
Zarządzenie nr 100/2021 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 17 maja 2021 roku 

w sprawie zmian w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Poręba 

 w okresie od dnia  

18 maja 2021 roku do dnia 7 czerwca 2021 roku. 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku  

o zarządzaniu kryzysowym (jt.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1856 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 roku w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, w oparciu  

o regulacje ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych   

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z obowiązującym stanem epidemii przedłuża się zmianę w organizacji pracy  

w Urzędzie Miasta Poręba wprowadzoną Zarządzeniem nr 92/2021 Burmistrza Miasta Poręba.  

 

§ 2 

Do dnia 07 czerwca 2021 roku przedłuża się obowiązywanie zasad, jakie wprowadzone 

zostały w drodze Zarządzenia nr 92/2021 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 04 maja 2021 roku  

w sprawie zmian w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Poręba. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Poręba. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 

 


